
 

“2024 - 30º Aniversario de la Consagración 
Constitucional de la Autonomía Universitaria” 

DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 

        

    RESOLUCION DCS 169/2024 
   Bahía Blanca, 3 de abril de 2024 

 

 

VISTO 

La solicitud en relación a la posibilidad de realizar un cursado virtual del espacio 

DCS El sujeto y su entorno, solicitada por el alumno Patricio Ariel Gauna, DNI 

30191244, Legajo 148947. 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que la comisión curricular de la carrera dictamina que no es posible hacer lugar a 

lo solicitado dado que la presencialidad es excluyente como modalidad de dictado en 

Trabajo en Terreno no siendo posible que sea modificada sin alterar los fundamentos de 

la carrera; 

 

Lo aprobado en sesión plenaria el 3 de abril; 

 

Por ello: 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

 

ARTÍCULO 1º: No otorgar la solicitud al estudiante Patricio Gauna Legajo 148947.en 

relación a la posibilidad de realizar un cursado virtual del espacio DCS El sujeto y su 

entorno. 

 

ARTÍCULO 2º: Infórmese al estudiante y cumplido archívese. 
 

 


		2024-04-04T12:52:29-0300
	DI GIACOMO Brenda Natalia


		2024-04-04T14:45:18-0300
	BADR Pablo Julian




